
Software, který 
chcete ve své 
optice používat



více vydělávat

poskytovat lepší servis klientům

profesionalizovat procesy

zjednodušovat práci ve skladu a 

účetnictví

digitalizovat vztah s klientem

šetřit papír, čas a náklady

NĚKOLIK LET ZKUŠENOSTÍ, 
KTERÝMI POMÁHÁME OČNÍM 
OPTIKÁM:



TISS není jen dalším běžným softwarem pro oční 
optiky. Vyniká svou dokonalou přizpůsobitelností, 

nekompromisní bezpečností a širokou škálou 
možností. Ale to není vše – za TISS stojí tým, který je 
orientovaný na zákazníka a odhodlaný vám přinést ty 

nejlepší výsledky. Připojte se k nám a společně vytvoříme 
něco skvělého!



TISS není jen software, který si jednoduše nainstalujete 
a spustíte. Je to řešení, které přizpůsobíme přesně 

vašim potřebám – od prvního kroku až po plně funkční 
systém na míru vaší optice.

NAŠE KLÍČOVÉ ODLIŠNOSTI 
A FILOZOFIE
Věříme, že software by neměl být jen nástrojem pro evidenci zakázek. Dnes 
představuje klíčový základ moderní optiky – databázi předchozích vyšetření, 
zakázek a klientů. Zároveň je to nepostradatelný pomocník pro zjednodušení 
administrativy, digitalizaci a zvýšení profesionality.
Ať už potřebujete udělat první krok od papírových zakázek nebo Excelu k 
plně digitálnímu řešení, nebo hledáte pokročilejší nástroje jako API či práci 
bez papírů (paperless) – TISS má řešení na míru právě pro vás. Elektronické 
podpisy na tablet, refrakční i zakázkové karty přímo do e-mailu klienta a 
automatizace procesů – to vše je u nás standardem.
Sami rozhodnete, do jaké míry chcete TISS využít. My jsme tu proto, 
abychom vám pomohli udělat ten správný krok k moderní
a efektivní optice.



ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU OPTIKU, OD 
RODINNÉ PO SÍŤOVOU
TISS je navržen tak, aby vyhověl potřebám jak malé rodinné optiky, tak i 
rozsáhlé sítě s více pobočkami. Jeden software, nespočet funkcí – přesně 
podle vašich požadavků.
V menší optice jednoduše deaktivujeme funkce, které nepotřebujete, 
například přesuny produktů mezi pobočkami. Ve větší optice s deseti 
zaměstnanci naopak zapneme funkci přihlašování zaměstnanců k jednotlivým 
zakázkám, aby majitel měl vždy dokonalý přehled o tom, kdo co řešil. Rádi vám 
poskytneme demo přístup do TISS Optic, abyste mohli vidět jeho možnosti na 
vlastní oči. Ale ještě předtím vás osobně či na dálku provedeme všemi 
klíčovými funkcemi, abychom ukázali, jak TISS dokáže
přesně odpovídat vašim potřebám. Každá optika má
své specifické požadavky – a proto univerzální demo
nestačí. Pokud například hledáte systém pro čtyři
pobočky a neuvidíte členění tržeb podle poboček,
mohli byste si mylně myslet, že TISS není tím
pravým řešením. Opak je ale pravdou!

Stačí
pár minut
a přesvědčíme vás
o tom, jak flexibilní
a přizpůsobivý TISS ve
skutečnosti je. 



Vždy jsme zastávali názor, že program by se měl přizpůsobit potřebám 
optiky, ne naopak. TISS je navržen tak, aby zjednodušil váš každodenní 
provoz, nikoli ho komplikoval. Stejně jako si můžete navrhnout 
kuchyňskou linku přesně podle svých představ, proč by optiky měly přijímat 
předem dané postupy, které jim nevyhovují? Vy sami nejlépe víte, co vaše 
optika potřebuje. My vám nabídneme naše zkušenosti a odborné rady, 
abychom společně vytvořili řešení, které bude odpovídat vašim jedinečným 

požadavkům. Výsledkem bude silné partnerství, jehož cílem je
zvýšit efektivitu vaší optiky a zajistit vyšší zisky. TISS není jen

software, je to nástroj, který posouvá vaši optiku vpřed.



ŠKOLENÍ A PŘEDSTAVENÍ FUNKCÍ

Každý klient od nás dostane 
více než jen manuál a 

přístupy. Školení je 
samozřejmostí, ať už probíhá 

osobně, nebo online. Pro 
nové optiky volíme jiný přístup 

než pro zavedené, které se 
rozhodly přejít na TISS. Obsah 

školení vždy přizpůsobíme 
technickým dovednostem 

vašeho týmu i požadavkům 
vedení, aby byl přechod na TISS 

plynulý a efektivní.

Naše školení je flexibilní a 
přizpůsobí se vašim potřebám! 

Může trvat od 2 hodin až po dvě 
části po 4 hodinách, podle toho, 

co vám nejvíce vyhovuje. 
Nemusíte mít obavy, školení 

rozdělíme do několika etap, takže 
to nebude příliš náročné.

A to nejlepší? Školíme i o 
víkendech, abyste se mohli 

soustředit na rozvoj bez 
rušení ze strany vašich zákazníků 

během běžné pracovní doby!

Naše školení je navrženo tak, abyste získali vše, co opravdu potřebujete k 
efektivní práci s TISS. Cílem není pokrýt vše, co systém umí, ale naučit vás, jak 
snadno vytvořit objednávku, zkontrolovat tržby a naskladnit nové produkty. 
Když přijde na složitější úkoly, jako je inventura, nebo technické problémy, 
máme pro vás řešení! Těsně před inventurou vám poskytneme všechny 
důležité informace, a pokud se objeví problém s dávkou pro zdravotní 
pojišťovnu, naši kolegové na zákaznické lince jsou vždy připraveni vám 
pomoci. Ať už jde o tisk účtenky, nesedící tržbu nebo problémy s 
odskladněním – nebojte se nám zavolat. Jsme tady pro vás, abyste se cítili 
podporováni, kdykoliv to potřebujete. Buďme přátelé na telefonu!



PROPOJITELNOST TISSU A DALŠÍCH 
PROGRAMŮ

TISS je postaven na moderní technologii a funguje jako webová služba, 
což nám poskytuje neomezené možnosti propojení s vašimi e-shopy, 
rezervačními systémy nebo business intelligence nástroji. I když to není 
běžná funkce TISS, rádi vám ji nastavíme na míru, aby vám pomohla 
dosáhnout vašich cílů. Vaše potřeby jsou pro nás prioritou!

TISS funguje online, takže není 
potřeba stahovat žádné aplikace. 
V praxi to znamená, že ho 
jednoduše otevřete v libovolném 
webovém prohlížeči a můžete 
začít ihned využívat všechny 
jeho výhody. Komfort 
a jednoduchost na dosah ruky!



TISS A ÚČETNICTVÍ
Optici často hledají efektivní propojení s účetními programy – a my víme, jak 
na to! Každý podnik má své specifické potřeby, proto vždy úzce 
spolupracujeme s optikem i účetním, abychom našli nejefektivnější způsob 
propojení. Někdy stačí jednoduchý měsíční přehled tržeb a roční souhrn 
dokladů. V takovém případě není nutné složitě propojovat systémy.

Výsledek? Méně administrativy, více času na zákazníky a úspora 
nákladů! Domluvme se a najděme společně nejlepší řešení pro váš 
byznys.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

TISS je ideální volba pro moderní očné optiky a optometristy, kteří hledají 
komplexní řešení pro každý aspekt své každodenní činnosti. Systém je plně 
flexibilní a přizpůsobí se vašim specifickým požadavkům – ať už potřebujete 
přidat pole pro tonometrii nebo tloušťku rohovky do refrakční karty, vše je 
možné. Úpravy jsou zdarma, protože naším cílem je zajistit, aby vaše 
práce byla co nejpohodlnější a nejefektivnější.

Vybavený pokročilými funkcemi, jako je správa skladu, tržeb, VIP zákazníků, 
věrnostní programy, digitální podpisy, SMS notifikace o dokončení zakázky a 
plná kompatibilita s GDPR, TISS je navržen pro maximální pohodlí a efektivitu 
vaší optiky. Získáte nejen nástroj, ale skutečného partnera, který vám 
umožní hladký a moderní provoz, a to bez zbytečné administrativy a 
komplikací.

Pečlivá analýza zajistí, že řešení bude skutečně 
smysluplné a přínosné.



SKLADY A MOŽNOSTI

SLEDUJETE TO, CO OPRAVDU 
POTŘEBUJETE!

Každý podnik má svou vlastní vizi dokonalé skladové evidence – a my v TISS to 
víme! Přizpůsobíme náš systém přesně vašim potřebám. Chcete evidovat 
každý obal na brýle jako samostatný produkt? Žádný problém! 
Potřebujete mít jeden skladový produkt pro 300 stejných kusů? 
Samozřejmost! Naším cílem je najít pro vás to nejefektivnější řešení, které 
odpovídá vašemu způsobu práce. Rádi vám nabídneme odborný pohled a 
doporučíme nejlepší variantu, ale konečné rozhodnutí je vždy ve vašich rukou. V 
TISS neklademe omezení – ukazujeme vám cestu k efektivnímu a přehlednému 
skladovému hospodářství! 

S TISS snadno exportujete všechny klíčové parametry pro rychlá a správná 
manažerská rozhodnutí – od hodnot skladových pohybů přes aktuální stavy 
skladu až po podrobné údaje o prodeji a nákupu. Potřebujete kompletní přehled 
o zakázkách, včetně částek, klientů a jednotlivých položek? Systém vám poskytne 
veškerá data přehledně a na pár kliknutí. TISS – vaše data, váš úspěch!

Zobrazení 
sledovaných 

hodnot

Export 
vybraných 

sloupců

Práce s daty
v Excelu nebo 

přenos přes API

1.KROK 2.KROK 3.KROK



HODNOTA SKLADU

Získejte dokonalý přehled nad skladem i prodejností! Export do 
Excelu vám poskytne klíčová data ve strukturované podobě, která 
vám pomohou efektivně řídit sklad a analyzovat prodejní trendy. 
Díky těmto informacím budete dělat chytřejší rozhodnutí 

a posunete řízení své optiky na novou úroveň.



NASKLADNIT NEBO 
NENASKLADNIT ČOČKY DO BRÝLÍ? 
Pečlivé naskladňování každé faktury a dodacího listu vám sice zajistí dokonalý 
přehled o maržích a zásobách, ale stojí vás spoustu času. Zadat 20 dodacích 
listů? Zabere to minuty, ale proč je nevyužít lépe? S TISS Optic to jde chytřeji!

Flexibilní správa nejen produktů jako sluneční brýle, roztoky či obruby, ale 
i služeb, které sklad neřeší.
Podpora neskladových produktů – například čoček, které nemusíte 
složitě evidovat po kusech.
Méně ruční práce – účetní či ekonom vše spravuje, vy máte přehled bez 
zbytečné administrativy.
Plná kontrola – i když nenaskladňujete každou čočku, systém stále eviduje 
dodací listy k zakázkám.

Neztrácejte čas skladovou evidencí. S TISS máte vše pod kontrolou rychle, 
efektivně a bez zbytečné práce! 

složitě evidovat po kusech.
Méně ruční práce – účetní či ekonom vše spravuje, vy máte přehled bez 
zbytečné administrativy.
Plná kontrola – i když nenaskladňujete každou čočku, systém stále eviduje 
dodací listy k zakázkám.

Neztrácejte čas skladovou evidencí. S TISS máte vše pod kontrolou rychle, 
efektivně a bez zbytečné práce! 



MARKETING
Poznejte své zákazníky a prodávejte chytřeji! Chytrá zákaznická databáze 
– evidujte zaměstnání, věk, rodinný stav nebo jakákoli jiná data, 
která jsou pro vás důležitá. Detailní přehled o prodeji – sledujte, jaké 
produkty se nejvíce prodávají, a mějte marže vždy pod kontrolou. 
Automatické připomínky – TISS za vás upozorní zákazníky na 
důležité události. Mějte přehled a budujte pevné vztahy se svými zákazníky!

Aby se u vás klienti 
znovu zastavili po 

dvou měsících a vy tak 
mohli zkontrolovat, zda 
nové brýle plní svůj účel.

Příklad marketingové sms:

TISS pošle SMS o 
blížící se expiraci 

roztoku nebo 
kontaktních čoček.

Pokud je potřeba, 
TISS se vám může 

připomenout i rok po 
vyšetření, nebo půl roku 

po vyšetření dítěte.

Ukažte svým zákazníkům, že si jich vážíte, a motivujte je k 
opakovaným nákupům! S TISS Optic máte dokonalý přehled o jejich 
chování a nákupních zvyklostech, takže můžete vytvářet věrnostní programy, 
které opravdu fungují. Stačí využít data a proměnit je v úspěšnou strategii! A 
pokud hledáte ověřené tipy, jak přitáhnout nové zákazníky, rádi se s vámi 
podělíme o to, co nám i našim klientům přináší nejlepší výsledky. Zeptejte se 
nás – víme, co skutečně funguje! 



Dnes je mnohem snazší získat nového klienta, 
kouzlo však spočívá v tom, abyste si udrželi 

toho stávajícího.



PRÁCE ZAMĚSTNANCŮ

VÝVOJ NA MÍRU

TISS obsahuje také kontrolní mechanismy, které pomáhají zajistit hladký 
chod vaší optiky. Rádi se o nich pobavíme přímo s majiteli optik, abychom 
našli to nejlepší řešení pro vaše potřeby.

V TISS Optic nabízíme dvě základní možnosti vizuálu zákaznické karty, ale 
pokud máte vlastní nápad, rádi ji naprogramujeme přímo pro vás. Navíc u 
nás najdete více než 50 různých druhů etiket a cenovek, které snadno 
připevníte na brýle nebo stranice.

Specializujeme se na tvorbu specifických funkcí pro práci s daty, 
vlastní tiskové sestavy a výstupy. Programujeme řešení pro e-shopy, 
rezervační systémy i datové platformy.



Sem si můžete napsat otázky, které vás 
během čtení napadly:

Instagram Facebook

BUĎTE S NÁMI V KONTAKTU:

info@tissoptic.cz            www.tissoptic.cz         210 012 570info@tissoptic.cz            www.tissoptic.cz         210 012 570info@tissoptic.cz            www.tissoptic.cz         210 012 570

BUĎTE S NÁMI V KONTAKTU:


